
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Selský mor /  Nina Bonhardová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selský mor /  Nina Bonhardová ; [doslov napsal Vítězslav Tichý ; ilustrovala Zdenka Landová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selský mor /  Nina Bonhardová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selský mor /  Nina Bonhardová ; ilustrace Miroslav Váša (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selský osel   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Selství /  Josef Holeček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Manželka /  Alafair Burke ; přeložil Lubomír Veselý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kroky v dešti /  Katarína Gillerová ; přeložila Alena Řežábková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O dětech /  Sempé ; z francouzského originálu Quelques enfants ... přeložila Hana Zahradníčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tak chutná hygge : 70 receptů na pohodové večeře / coolinářka Svatava Vašková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Svažte si sami knížku, album, diář, artbook nebo si složte krabice či krabičky /  Franziska Kühne ; překlad z německého originálu: Jana Lidická (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vánoce : historie, zvyky, tradice / Jitka Pastýříková ; ilustrovala Zdenka Krejčová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Apollo 13 : boj o přežití / Tod Olson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neználkovy příhody /  Nikolaj Nosov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Škola písničkou s Žáčkem /  Kristýna a Kája (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak hledat slunce /  Miroslav Horníček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milé děti /  Epydemye (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Michalovo cédéčko /  Michal Horák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Drahé tety a já  scénář a režie Zdeněk Podskalský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Adelheid  režie František Vláčil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slasti Otce vlasti  režie Karel Steklý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kupředu levá, kupředu pravá!  námět, scénář a režie Linda Jablonská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Adéla ještě nevečeřela  režie Oldřich Lipský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Intimní osvětlení  Ivan Passer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zpravodaj : Újezd u Brna  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Malšovický zpravodaj : informační čtvrtletník obce Malšovice a částí Choratice, Javory, Hliněná, Borek, Stará Bohyně, Nová Bohyně  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Českobrodský zpravodaj : Časopis věnovaný zájmům Českobrodska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revue s příchutí : novinky ze společností Eurest a Scolarest  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Univerzitní listy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Liber Times : první noviny státu Liberland  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Gotické kamnové kachle z hradu a zámku v Českém Krumlově = Gotische Ofenkacheln aus der Burg und Schloss in Český Krumlov / Michal Ernée (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lesničtí a lovečtí úředníci a služebníci v různých dobách v Čechách, na Moravě a ve Slezsku /  na základě různých pramenů sestavil Jan Evang. Chadt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Heřman z Heřmanowa a diwotworný meč, čili, Za drobet wody budeš knjžetem.  powjdka od Frant. Hůlky. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Atlas novus terrarum orbis imperia regna et status exactis tabulis geographice demonstrans ... /  opera Iohannis Baptistae Homanni (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpěvy od Blanice /  napsal Jan Eugen Sequardt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: La Suisse divisée en ses treze cantons, ses alliez et ses sujets   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Hra kuře a péro   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dračí zuby   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hra o med   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Wooden tower = [dřevěná věž]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hovory s Bohem : karty uvědomění  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moc přítomného okamžiku : 50 inspiračních karet  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
